

湛江国联水产开发股份有限公司

股东大会网络投票实施细则修订对照表

湛江国联水产开发股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月11日召开的第四届董事会第三十六次会议审议通过了《关于修订〈股东大会网络投票实施细则〉的议案》，拟对《股东大会网络投票实施细则》部分条款进行修订，具体修订内容如下：

原条款	修订后条款
<p>第十一条 公司股东通过深圳证券交易所交易系统投票的，可以登录证券公司交易客户端，参加网络投票。通过深圳证券交易所交易系统网络投票的时间为股东大会召开日的深圳证券交易所交易时间。</p>	<p>第十一条 公司股东通过深圳证券交易所交易系统投票的，可以登录证券公司交易客户端，参加网络投票。通过深圳证券交易所交易系统网络投票的时间为股东大会召开日的9:15—9:25、9:30—11:30、13:00—15:00。</p>
<p>第十二条 深圳证券交易所交易系统对股东大会网络投票设置专门的投票代码及投票简称：</p> <p>（一）创业板的投票代码从“365000”起，按股票代码后四位顺序号编制，公司股票代码为“300094”，则投票代码为“365094”；</p> <p>（二）公司投票简称为“国联投票”。</p>	<p>第十二条 深圳证券交易所交易系统对股东大会网络投票设置专门的投票代码及投票简称：</p> <p>（一）创业板的投票代码为“35+证券代码的后四位”，公司证券代码为“300094”，则投票代码为“350094”；</p> <p>（二）公司投票简称为“国联投票”。</p>

除以上条款修订外，《股东大会网络投票实施细则》其他条款不变

特此公告。

湛江国联水产开发股份有限公司董事会

2020年8月11日